

DANSK INDUSTRI HOLDING A/S

Frederiksborggade 50 4
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Jannik Rolf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK INDUSTRI HOLDING A/S
Frederiksborggade 50 4
1360 København K

e-mailadresse: ik@luxor.dk

CVR-nr: 46394011

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation og rådgivning.

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 udgør kr. -50.948.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2020.

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		113.361	89.339
Eksterne omkostninger		-184.255	-124.908
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		103.853	0
Bruttoresultat		32.959	-35.569
Personaleomkostninger	1	0	-8.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400	-400
Andre driftsomkostninger		-185.780	0
Resultat af ordinær primær drift		-153.221	-43.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		253.725	10
Øvrige finansielle omkostninger		-162.821	-12.739
Ordinært resultat før skat		-62.317	-56.698
Skat af årets resultat	2	11.369	12.476
Årets resultat		-50.948	-44.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.948	-44.222
I alt		-50.948	-44.222

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.400	7.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.400	7.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.736.816	0
Udskudte skatteaktiver		44.037	30.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.780.853	30.457
Anlægsaktiver i alt		1.788.253	38.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.043.186
Tilgodehavende skat		0	10.211
Andre tilgodehavender		899.273	25.849
Periodeafgrænsningsposter		16.572	25.390
Tilgodehavender i alt		915.845	4.104.636
Likvide beholdninger		1.531.052	606.321
Omsætningsaktiver i alt		2.446.897	4.710.957
Aktiver i alt		4.235.150	4.749.214

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.428.416	3.479.364
Egenkapital i alt		3.928.416	3.979.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.734	769.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.734	769.850
Gældsforpligtelser i alt		306.734	769.850
Passiver i alt		4.235.150	4.749.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	i tkr.
Bestyrelses honorar	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	i tkr.
Beregnet selskabsskat for året	0	0
Udbytteskat tidligere år	2.211	0
Regulering af udskudt skat	-13.580	-13
	<u>-11.369</u>	<u>-13</u>

Udskudt skat

1. januar	30.457	18
Årets regulering	13.580	13
31. december	<u>44.037</u>	<u>31</u>

Selskabsskat

Tilgode 1. januar	10.211	12
Beregnet skat for året	0	0
Udbytteskat, tidligere år	-2.211	0
Overskydende skat i året	8.000	2
Tilgode 31. december	<u>0</u>	<u>10</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris 1. januar	509.325
Tilgang	0
Afgang	363.000
Kostpris 31. december	146.325
Af- og nedskrivning 1. januar	501.525
Årets afskrivning	400
Tilbageførsel ved afgang	363.000
Af- og nedskrivning 31. december	138.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.400

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	2.864.841	0
Afgang	1.129.878	0
Kostpris ultimo	1.734.963	0
Regulering til dagsværdi primo	0	0
Årets regulering	103.853	0
Regulering til dagsværdi ultimo	103.853	0
Regulering til dagsværdi kreditrisiko primo	0	0
Regulering til dagsværdi kreditrisiko	-102.000	0
Regulering til dagsværdi kreditrisiko ultimo	-102.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.736.816	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0